平成２３年１０月１１日

ＰＴＡ・体育文化後援会会員の皆様

阿波松契会会員の皆様

阿波高等学校PTA会長 中山 佳光

阿波松契会会長 本淨 敏之

校地内樹木の剪定協力（阿波高グリーン隊）について（依頼）

秋冷の候，皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は阿波高校 PTA活動並び

に阿波松契会の諸活動にご理解・ご協力をいただき，心よりお礼申し上げます。

さて，昨年度に続きまして，次のとおり，阿波高校ＰＴＡ会員並びに阿波松契会会員による，

阿波高校校地内樹木剪定刈り込み作業等（阿波高グリーン隊）を実施いたしたく，多くの会員

の皆様方のご協力をよろしくお願い申し上げます。

つきましては，準備の都合上，ご協力いただける人数を把握いたしたく，お手数ですが，次

の要領にて，１０月２８日（金）までに，阿波高校にご連絡くださいますようお願いいたしま

す。なお，当日は剪定に伴う他のさまざまな作業もありますので，剪定刈り込み等の経験のな

い方も歓迎です。

◇〔ＰＴＡ会員の皆様〕下欄にご記入いただき，お子さまを通じて学校にお届けください。

◇〔松契会会員の皆様〕ご参加いただける旨，電話で学校にご連絡ください。

１ 日 時 平成２３年１１月５日（土）

平成２３年１１月６日（日）

※ 雨天の場合は中止いたします。小雨の場合は学校にお問合せください。

２ 集合場所 正面玄関の松契松の周辺（駐車場は，正門を入って西側の駐車スペースです。）

３ 日 程 （１）受 付 ８：００～ ８：３０（正面玄関）

（２）樹木剪定作業 ８：３０～１１：００

（途中休憩が入ります。）

４ ご持参いただくもの

・刈り込み・剪定のための道具（剪定ばさみ，バリカン，花バサミ等）

・軍手・帽子（作業しやすい服装でご参加ください。）

・三脚等（ご自宅にあり，持参が可能であればお願いいたします。）

担当：阿波高校 教 頭 山村 啓治（電話：088-696-3131）

教 諭 加茂 直子

切り取り線

渉外課宛

阿波高校校地内樹木の剪定作業（阿波高グリーン隊）に参加します。

参加する日：（ ）平成２３年１１月５日（土）午前８時３０分から午前１１時まで

（ ）平成２３年１１月６日（日）午前８時３０分から午前１１時まで

（ご参加いただける日に，○をつけてください。両日のご参加，歓迎です。）

（ ）ＨＲ（ ）番

生徒氏名 （ ）

保護者ご芳名 （ ）

連絡先： 自宅・携帯 （○で囲む） － －

※〔松契会会員の皆様〕お電話でご連絡いただきましたら，この用紙はお送りいただかなくて結構でございます。